[image: image1.jpg]

Сельский Совет
Красноборского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
                31 марта 2022 года                                                        №21
«О внесении дополнений в решение сельского Совета Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области от 02.08.2005 № 26 «Об установлении земельного налога»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.07.2021 № 305-ФЗ и Уставом  Красноборского сельского поселения сельский Совет Красноборского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области решил:
1. Внести в решение Красноборского сельского Совета Шатковского района Нижегородской области от 02.08.2005  № 26 «Об установлении земельного налога» (в редакции решений от 18.05.2010 № 15, 03.09.2010 № 20, 13.02.2013 № 2, 16.12.2015 № 17, 17.07.2017 № 18, 16.08.2017 № 21, 18.11.2019 № 30, 09.12.2019 № 35, 24.08.2020 № 17, 15.10.2020 № 12, 18.06.2021 № 20) (далее - решение) следующие дополнения:
1.1.  подпункт 3 пункта 7 дополнить следующими словами:

« а также  земельных участков, предназначенных для размещения указанных объектов.».

2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных щитах в населенных пунктах Красноборского поселения, разместить на сайте www.shatki.info.
Глава местного самоуправления
Красноборского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области                                                                     С.Н.Ботяков